

## II SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLE MYDLICE PÓŁNOCNE

**Miejsce:** Centrum Aktywności Obywatelskiej, ul. Sienkiewicza 6a

**Data:** 13.11.2023

**Godzina:** 17:00

**Prowadzące:** Dominika Dubiel, Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik

**Liczba uczestników:** 7

---

**Liczba zgłoszonych pomysłów:** 6

**Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu:** 5

**Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024:** 329 075,98 zł

---

### Przebieg spotkania

Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniała przebieg całej procedury w ramach IX edycji DBP, a następnie przedstawiła i omówiła listę projektów możliwych do realizacji. W ramach przypomnienia został omówiony projekt wybrany na pierwszym spotkaniu oraz nowy projekt, który został zaproponowany przez mieszkańca osiedla. W wyniku dyskusji mieszkańcy wybrali projekty mieszczące się w kwocie dla osiedla.

### Projekty wybrane na spotkaniu:

- **Modernizacja chodnika(pasaż) od ulicy Dąbrowskiego** - projekt polega na wymianie zniszczonej nawierzchni asfaltowej na kostkę brukową oraz montażu kilku ławek.

*Szacunkowa kwota realizacji: 260 000 zł*

- **Modernizacja placu zabaw** - projekt polega na modernizacji starego, drewnianego placu zabaw znajdującego się między blokami Dąbrowskiego 30 i 34, wykonanie projektu oraz realizacja będzie podzielona na etapy.

*Szacunkowa kwota realizacji: 69 075,98 zł*

**UWAGI:** Dodatkowy projekt zaproponowany przez mieszkańca dotyczący modernizacji placu zabaw został przyjęty bardzo pozytywnie. Mieszkańcy są świadomi konieczności etapowania ww. projektu ze względu na brak wystarczających środków w tej edycji budżetu partycypacyjnego. Idea pomysłu to stworzenie placu zabaw o tematyce zupełnie odmiennej niż wszystkie place zabaw na osiedlu - np. urządzenie zabawowe w kształcie zamku lub twierdzy.

**Następne spotkanie:** W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie spotkanie w ramach IX edycji DBP dla osiedla Mydlice Północne.

**Sporządziła: Dominika Dubiel**

**Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik**